
GYMNÁZIUM, ROUDNICE NAD LABEM, HAVLÍČKOVA 175, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Výsledková listina přijímacího řízení do čtyřletého studijního cyklu (79-41-K/41) 

Evidenční číslo 
Vysvědčení 

(BODY) 
Test ČJ 
(BODY) 

TEST MA 
(BODY) 

Celkem 
(BODY) 

Umístění Rozhodnutí 

5 10 50 45 105 1. Přijat 

41 10 45 48 103 2. Přijat 

37 10 49 43 102 3. Přijat 

16 10 44 43 97 4. Přijat 

1 10 41 45 96 5. Přijat 

45 10 46 37 93 6. Přijat 

62 10 41 40 91 7. Přijat 

26 10 41 39 90 8.-9. Přijat 

49 9 39 42 90 8.-9. Přijat 

21 10 39 40 89 10.-12. Přijat 

65 9 36 44 89 10.-12. Přijat 

81 8 46 35 89 10.-12. Přijat 

9 9 46 32 87 13.-16. Přijat 

10 9 40 38 87 13.-16. Přijat 

28 10 42 35 87 13.-16. Přijat 

51 10 47 30 87 13.-16 Přijat 

23 9 40 37 86 17.-18. Přijat 

40 6 46 34 86 17.-18. Přijat 

57 10 43 31 84 19.-20. Přijat 

72 5 42 37 84 19.-20. Přijat 

12 10 38 35 83 21.-22. Přijat 

15 8 42 33 83 21.-22. Přijat 

4 10 44 28 82 23.-27. Přijat 

13 9 42 31 82 23.-27. Přijat 

14 10 42 30 82 23.-27. Přijat 

54 10 38 34 82 23.-27. Přijat 

92 8 40 34 82 23.-27. Přijat 

35 10 39 32 81 28.-30. Přijat 

36 10 39 32 81 28.-30. Přijat 

60 10 44 27 81 28.-30. Přijat 

6 9 40 31 80 31.-32. Přijat 

56 8 38 34 80 31.-32. Přijat 

82 6 37 36 79 33. Přijat 

79 7 37 34 78 34.-35. Přijat 

91 9 40 29 78 34.-35. Přijat 

47 9 40 28 77 36.-37. Přijat 

77 7 43 27 77 36.-37. Přijat 



3 5 41 30 76 38. Přijat 

87 7 33 35 75 39. Přijat 

43 9 38 27 74 40.-43. Přijat 

53 10 41 23 74 40.-43. Přijat 

69 9 36 29 74 40.-43. Přijat 

90 7 36 31 74 40.-43. Přijat 

32 7 40 26 73 44. Přijat 

66 10 36 26 72 45. Přijat 

19 10 36 25 71 46.-48. Přijat 

50 9 35 27 71 46.-48. Přijat 

58 9 37 25 71 46.-48. Přijat 

39 7 31 32 70 49.-50. Přijat 

64 7 38 25 70 49.-50. Přijat 

61 10 40 19 69 51.-52. Nepřijat 

80 10 33 26 69 51.-52. Nepřijat 

11 10 29 29 68 53.-54. Nepřijat 

42 9 30 29 68 53.-54. Nepřijat 

59 9 33 25 67 55.-57. Nepřijat 

67 10 33 24 67 55.-57. Nepřijat 

70 1 33 33 67 55.-57. Nepřijat 

73 3 40 23 66 58.-59. Nepřijat 

84 3 37 26 66 58.-59. Nepřijat 

20 10 33 22 65 60. Nepřijat 

46 4 31 29 64 61.-62. Nepřijat 

55 6 31 27 64 61.-62. Nepřijat 

71 5 24 34 63 63. Nepřijat 

63 3 32 27 62 64. Nepřijat 

24 3 38 19 60 65. Nepřijat 

68 9 23 27 59 66. Nepřijat 

27 8 21 29 58 67.-68. Nepřijat 

85 8 25 25 58 67.-68. Nepřijat 

96 2 34 21 57 69. Nepřijat 

38 5 36 15 56 70.-72. Nepřijat 

44 4 32 20 56 70.-72. Nepřijat 

75 6 26 24 56 70.-72. Nepřijat 

89 9 29 14 52 73. Nepřijat 

2 10 30 10 50 74.-77. Nepřijat 

22 5 30 15 50 74.-77. Nepřijat 

33 0 28 22 50 74.-77. Nepřijat 

48 6 30 14 50 74.-77. Nepřijat 

17 4 23 22 49 78.-80. Nepřijat 

 



76 4 30 15 49 78.-80. Nepřijat 

94 8 28 13 49 78.-80. Nepřijat 

18 6 27 14 47 81.-82. Nepřijat 

74 5 20 22 47 81.-82. Nepřijat 

25 0 29 16 45 83. Nepřijat 

29 5 25 13 43 84.-87. Nepřijat 

31 6 16 21 43 84.-87. Nepřijat 

88 6 25 12 43 84.-87. Nepřijat 

93 2 24 17 43 84.-87. Nepřijat 

52 8 24 9 41 88. Nepřijat 

83 5 24 10 39 89. Nepřijat 

86 4 28 6 38 90. Nepřijat 

30 8 22 7 37 91. Nepřijat 

7 0 17 16 33 92. Nepřijat 

78 1 22 8 31 93. Nepřijat 

8 Náhradní termín  Nerozhodnuto 

34 Náhradní termín  Nerozhodnuto 

95 Náhradní termín  Nerozhodnuto 

 

Neúspěšným uchazečům v „šedé zóně“ důrazně doporučuji podat odvolání proti nepřijetí. Vzor odvolání je 
na webových stránkách školy. Je velmi pravděpodobné, že někteří přijatí uchazeči na naši školu nenastoupí. 
V takovém případě můžete být dodatečně přijati tzv. autoremedurou. Odvolání je nutné podat ve lhůtě 3 
pracovních dnů od okamžiku doručení rozhodnutí o nepřijetí.  
 
Rozhodnutí o výsledku přijímacího řízení si zákonní zástupci mohou vyzvednout v kanceláři školy 
v pracovních dnech v době od 7:30 do 15:45 hod.   
 
Přijatí uchazeči mohou již při převzetí rozhodnutí odevzdat zápisový lístek.  
 
Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku ve stanovené lhůtě: 

Zákonný zástupce nezletilého uchazeče musí potvrdit úmysl vzdělávat se v dané střední škole odevzdáním 
zápisového lístku střední škole, která rozhodla o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí (tj. do 2.6.2021). Zápisový lístek se také považuje za 
včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. Pokud 
zápisový lístek není odevzdán ve stanovené lhůtě, zanikají posledním dnem této lhůty právní účinky 
rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání v dané střední škole.  
Zápisový lístek musí být podepsán jak nezletilým uchazečem, tak i jeho zákonným zástupcem. 

 
 
V Roudnici nad Labem dne 19.5.2021 

 
Mgr. Petr Dobeš, ředitel školy 


